|

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МОГП «БАБУШКИНСКОЕ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ото› овобьАях2022 г. №.
г. Бабушкин

«О внесении изменений в План закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нуждМО ГП «Бабушкинское»

соответствии с бюджетным законодательством РФ, изменением показателей планов (программ)финансово-хозяйственной—деятельности государственных, муниципальных учреждений,государственных, МУП, изменением соответствующих решений и (или) соглашений опредоставлении субсидий; исполнением Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «Оконтрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных имуниципальных нужд», в целях соблюдения требований законодательства Российской Федерации,касающихся закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальныхзакупок:

1. Внести изменения в план-график закупки товаров на 2022 г. МО ГП «Бабушкинское» всоответствии с приложением №1 к данному распоряжению.2. Потепаловой О.В., юристу МО ГП «Бабушкинское», разместить указанные изменения в план-график закупок товаров (работ, услуг) на 2022 год в Единой информационной системе(ууу. гаКирК1.соу.ги). Срок размещения Распоряжения в течение 10 (десяти) дней с моментаподписания.
3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
4. Распоряжение вступаетв силусо дня его подписания.

Глава - руководитель Администрации
МО ГП «Бабушкинское» Селиверстов Л.В.

исп. Потепалова О.В.

"А"

яолодэнииэ)

Х

`Я`О

ваонецало

Ц
‘пои

хи9

21201

Н

}

)
АкоА

ичнноятониго

35015

8$|ССОС1ви

0655800666

$110

16

т

влАкох|ханноипвидофни

 влзипо

5000
®

ИхИАУеЕ

К

ви

хифейт

ИИА

иногочойи

оя1о|нэдэиви

неги

9090пЭ

94

‘вмикЭ|поиаэИ

ая

эьикоЯ|впинииЯ

эинеяонэииеН

Пу

5

Эм

тол

сос

Уз

«Зе

о

«эохэнияшА9в»

110

иипедлоинии

у

отиножеЧонова

м

|5\

эиножониа

И

«эохониятА9еа»

11

ОИ‘

<50с

ен

зо4еяол.

илиАлеЕ

хифедл-неии

а

хчииооня

иинонэиви

чнэьэ4э

|